UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHTC

V/v góp ý dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung quy định tiêu chuẩn,

định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng tại cơ quan nhà nước,

tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc phạm vi quản lý của Tỉnh

 Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng UBND Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 949/VPUBND-KT ngày 06/5/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc lấy ý kiến thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh góp ý

cho dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng

máy móc, thiết bị chuyên dùng tại cơ quan nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc phạm vi quản lý của Tỉnh.

Qua nghiên cứu, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất theo

dự thảo.

Sở Khoa học và Công nghệ báo đến Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-11T09:41:37+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T10:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T10:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T10:31:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!